Q @ Zvolen-Budéa-Trnie/Hronska Breznica-Zelezna Breznica

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060655

Zona [ TC Zoznam zastavok MHD | 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 31 29 35 37 39 41 43 45 63 47 49

RE | RE [ RE [ RE]G®T | R Ku | R R | RE @Ot | RE | RE | RE | RE | @ | Ru | RE | Ru | RE [ RE | @T | R | RE | Ru
& & & & & & &

1 1] W (111 OJN 1 OJN 1 1] (111 O 1 O (10N 1 1IN 1 O 1 0] [11]1 0|

650 1 x Zvolen,,naklad.st. od| MHD 06:40

650 2 x Zvolen,,ul.Jesenského MHD 06:41

650 3/ x Zvolen,,Polana MHD 06:43

650/ 4 x Zvolen,,AS - MHD ([ 05:00/ 05:42  06:17| 06:20| 06:20| 06:20| 06:47| 07:08| 07:08| 07:37 09:00) 09:25| 12:05| 12:05| 12:17 12:15) 12:32| 13:27| 13:32| 13:37| 14:30| 15:00| 15:02| 15:02 15:05

650 5|x Zvolen,,ul.Stefanika ZSR MHD ! { ! ! ! ! ! { ! ! { ! ! !

650 6|x Zvolen, EUROPA SC MHD | ¢ ! ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! !

650 7 x Zvolen,,ul.Kozageka Centrum MHD [ ¢ ! ! | 06:25 06:25 06:25 ! ! ! |09:05 09:30 12:10/ 12:13 )} |12:20 ¢ ! ! ! | 14:38/15:05 ! 15113

650 8 x Zvolen,,Sliatan MHD | ¢ { ! |06:27 06:27 06:27 ! ! { |09:0709:32) 12:12/ 12:15 |} | 12:22] ! ! ! | 14:40/15:07| ! 115115

650/ 9/x Zvolen,,Zapad Teplicky MHD ! ! ! | 06:29 06:29 06:29 |} ! ! ! 1 09:09 09:34 12:14 12:17 |} | 12:24 } ! ! ! | 14:43/15:09] ! 15117

650| 10| x Zvolen,,SAD Bariny MHD | 05:01 05:43 06:18 ¢ ! ! | 06:48/ 07:09 07:09 07:38 ! ! ! | 1218/ | | 12:33/13:28 13:33 13:38 { { |15:03] 15:03

650 11 x Zvolen,,Zapad ul.l.Stdra MHD | ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

650/ 12|x Zvolen, Zapad obchvat MHD [ (¢ | 0545 06:20 ¢{ ! ! |06:50 { | 07:11 07:40 ¢ ! ! ! |12:200 | | 12:35/13:30 13:35 13:40 { { | 15:05] 15:05

650 13 x Zvolen,,Straz ! | 05:47| 06:22| 06:32| 06:32| 06:32| 06:52 } 07:13| 07:42| 09:12| 09:37 | 12:17| 12:18 12:22 12:27| 12:37 13:32) 13:37| 13:42| 14:45 15:12| 15:07| 15:07 | 15:19

660/ 14 x Budca,,pri vezi ! |05:50| 06:25| 06:35 06:35 06:35 06:55 { 07:16| 07:45| 09:15/ 09:40| 12:20| 12:23| 12:25 12:30| 12:40 13:35| 13:40| 13:45| 14:50 15:15| 15:10| 15:10 15:24

660 15 x Budca, ZS ! ! ! ! 12:25/12:27) ) 12:42) ) | 13:42 13:47 ! 1 15:12

660 16 x Budca, razc. ! )i ! ! )i ! ! ! o717} ! ! ! ! ! ! 1 12:43 ) 11343 ) ! ! 151115113

660| 17]x Budéa, mlyn ! |05:51] 06:26 06:36] 06:36 06:36 06:56 { ! [07:46] 09:16) 09:41] 12:21 12:27| 12:28/ 12:31] | [13:36] { |13:48 14:51 15:16] { ! [15:25

660 18 x Budca,,Suhrada { |05:53| 06:28| 06:38 06:38 06:38 06:58 { ! | 07:48 09:18] 09:43 12:23| 12:28| 12:30| 12:33 ! 13:38 ! 13:50 14:52| 15:18 ! ! 15:26

660 19 x Turova, RD ! | 05:55 06:30 06:40 06:40| 06:40| 07:00 } ! | 07:50 09:20| 09:45 12:25 12:30| 12:32| 12:35 ! 11340 } 13:52 14:54| 15:20 ! ! 15:29

660/ 20 x Turova, kult.dom ! |05:57| 06:32 06:42 06:42 06:42| 07:02) ! | 07:52 09:22| 09:47 12:27) 12:33) 12:34 12:37| | | 13:42| |  13:54| 14:55 15:22) ! 11530

662/ 21/ x Ttnie, kult.dom ! | 06:00 06:35 06:45 06:45 06:45 07:05 { ! | 07:55 09:25/ 09:50 12:30 12:36 12:37 12:40 | 13:45 | |13:57 14:58/ 1525 | ! | 15:32

662 22/x Trnie,Kadova Lehotka, ! ! ! ! ! ! [o7:08 ! ! 10928 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [15:37

662| 23| x Tfnie,,Jednota ! 106:01] 06:36] 06:46| 06:46| 06:46] 07:11 ] ! [ 07:56]09:31] 09:51) 12:31] 12:38/ 12:38 12:41 ] | 13:46] | |13:58| 15:00] 15:26] ! 115142

662| 24/x Trnie,Budicka, ! 106:03] } ! ! ! [07:13] } ! ! 10933 } ! ! ! ! ! ! [14:.00] } ! ! ! 11544

662| 25 x Trnie,,Jednota ! 06:36| 06:46| 06:46 06:46 ! ! [07:56] 09:34] 09:51] 12:31] 12:38 12:41] ] [13:46] { 15:00 15:26] ¢ !

662 26 x Zelezna Breznica,,cint. ! | | | | ! ! | 1 09:36 | | | | ! | ! | | ! !

662 27|x Zelezna Breznica ! 06:39 06:49| 06:49| 06:49 ! ! | 07:59 09:37 09:54| 12:34 12:41 12:44) ) 1349 } 15:05 15:29 !

662/ 28| x Zelezna Breznica,,8kola ! 06:40| 06:50| 06:50 06:50 ! ! |08:00] 09:38| 09:55| 12:35 12:42 12:45/ ) | 13:50| ¢ 15:07| 15:30| ¢ !

662 29| x Zelezna Breznica,,ototka ! 06:41 06:51| 06:51| 06:51 ! ! | 08:01 09:39] 09:56| 12:36 12:44 1246 ) 13551 ) 15:08 15:31  } !

662| 30| x Zelezna Breznica, Huta Ziak ! 06:53| 06:53 ! ! |08:03 09:41| 09:58| 12:38| 12:45 12:48 |} |13:53] ¢ 15:09 15:33| ¢ !

662 31 x Zelezna Breznica,,Huta osada ! 06:54| 06:54 ! ! | 08:04 09:42 09:59 12:39 12:46 12:49 ) | 13:54] ) 15:10 15:34, ] !

663 32/x  Hronska Breznica 05:09 07:17 07:22 12:48 13:48 15:16| 15:18

663 33/x Hronska Breznica,,otocka 05:10 07:18 07:23 12:50 13:50 15:18| 15:20

663| 34/ x  Hronska Breznica 12:51 13:51 15:19| 15:21

663| 35/x  Hronska Breznica,,pri nadjazde 12:53 | | |

201| 36/x  Hronska Dubrava,,garaz SL 13:55 15:23| 15:25

201/ 37|x  Hronska Dubrava,,pri Zel.st. ! ! | 15:27

201| 38/x  Hronska Dubrava,,garaz SL 13:55 15:23 15:28

662 39 x  Trnie,,Hrabiny hajovia 13:57 15:25| 15:30

662| 40 x  Zelezna Breznica,,Huta osada 14:00 15:28 15:33

662 41/x  Zelezna Breznica,,Huta Ziak 14:01 15:29 15:34

662| 42|x  Zelezna Breznica,,otocka 14:03 15:31 15:36

662 43 x Zelezna Breznica,,8kola \ 14:04 15:32 15:37

662 44|x  Zelezna Breznica pr 14:05 15:33| 15:38




Q @ Zvolen-Budéa-Trnie/Hronska Breznica-Zelezna Breznica

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060655

pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 51 53 55 57 59 61
R & R & RE ®t RE
&

650 1 x Zvolen,,naklad.st. od| MHD

650 2 x Zvolen,,ul.Jesenského MHD

650 3/ x Zvolen,,Polana MHD

650/ 4 x Zvolen,,AS - MHD | 16:05 17:15 18:30 20:25 22:05 22:20

650 5 x Zvolen,,ul.Stefanika ZSR MHD

650/ 6 x Zvolen,, EUROPA SC MHD

650 7 x Zvolen,,ul.Kozaceka Centrum MHD | 16:10 17:20 18:35 20:30 22:10 22:25

650/ 8 x Zvolen,,Sliacan MHD | 16:12 17:22 18:37 20:32 22:12 22:27

650/ 9/x Zvolen,,Zapad Teplicky MHD | 16:14 17:24 18:39 20:34 22:14 22:29

650/ 10|x Zvolen,, SAD Bariny MHD !

650 11 x Zvolen,,Zapad ul.L’.Stura MHD [ ¢ ! ! ! ! !

650 12 x Zvolen,,Zapad obchvat MHD !

650 13 x Zvolen,,Straz 16:17 17:27 18:42 20:37 22:17 22:32

660/ 14 x Budca,,pri vezi 16:20 17:30 18:45 20:40 22:20 22:35

660 15|x Budéa,,ZS

660 16/x Bud&a,razc. ! ! ! ! ! !

660 17 x Bud¢a,,mlyn 16:21 17:31 18:46 20:41 22:21 22:36

660 18 x Budca,,Suhrada 16:23 17:33 18:48 20:43 22:22 22:37

660 19 x Turova, RD 16:25 17:35 18:50 20:45 22:24 22:39

660| 20 x Turova,,kult.dom 16:27 17:37 18:52 20:47 22:25 22:40

662 21 x Tinie, kult.dom 16:30 17:40 18:55 20:50 22:27 22:42

662] 22/x_Tfnie,KaSova Lehotka, ! { { { { {

662| 23| x Tfnie,,Jednota 16:31 17:41 18:56 20:51 22:28 22:43

662] 24/x_Tnie,Budicka, ! ! ! ! ! !

662 25 x Tinie,,Jednota 16:31 17:41 18:56 20:51 22:28 22:43

662| 26/ x Zelezna Breznica,,cint. | | | | | |

662 27|x Zelezna Breznica 16:34 17:44 18:59 20:54 22:30 22:45

662| 28| x Zelezna Breznica,,kola 16:35 17:45 19:00 20:55 22:31 22:46

662 29 x Zelezna Breznica,,otoka 16:36 17:46 19:01 20:56 22:32 22:47

662| 30| x Zelezna Breznica,,Huta Ziak 16:38 17:48 19:03 22:33 22:48

662 31/ x Zelezna Breznica,,Huta osada 16:39 17:49 19:04 22:34 22:49

663 32/x  Hronska Breznica

663 33/x  Hronska Breznica,,otocka

663| 34/ x  Hronska Breznica

663 35 x  Hronska Breznica,,pri nadjazde

201| 36/x  Hronska Dubrava,,garaz SL

201 37 x  Hronska Dubrava,,pri Zel.st.

201| 38 x  Hronska Dubrava,,garaz SL

662 39/x  Trnie, Hrabiny hajovia

662 40 x Zelezna Breznica,,Huta osada

662 41/x Zelezna Breznica,,Huta Ziak

662| 42|x  Zelezna Breznica,,otocka

662 43 x Zelezna Breznica,,8kola \

662 44/x  Zelezna Breznica pr




Q @ Zvolen-Budéa-Trnie/Hronska Breznica-Zelezna Breznica

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk,

tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060655

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 4 2 6 8 10 12 14 16 20 18 56 22 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44 46 48 50

RE | RE @ | RE[RE[RE [ RE [ RE | ®E | R K @t | RE& | @t | & | RE & RE| R [ RE&[ RS K RE & K
& & &
] (10N 1 1JN 1 OFNIN 1 ONNIN 1 O 1 1} [10] I N I l I

662 44|/x  Zelezna Breznica od 05:30

662| 43/x  Zelezna Breznica,,$kola 05:31

662| 42|x  Zelezna Breznica,,otocka 05:32

662 41/x  Zelezna Breznica,,Huta Ziak 05:34

662| 40 x  Zelezna Breznica,,Huta osada 05:35

662 39 x  Trnie,,Hrabiny hajoviia 05:38

201| 38/x  Hronska Dubrava,,garaz SL 05:41

201| 37|x  Hronska Dubrava,,pri Zel.st. !

201| 36/x  Hronska Dubrava,,garaz SL 05:41

663 35 x  Hronska Breznica,,pri nadjazde !

663 34/x  Hronska Breznica !

663 33 x  Hronska Breznica,,otoka 05:10 ! 07:18| 07:25

663| 32/x  Hronska Breznica 05:11 ! 07:19 07:26

662 31|x Zelezna Breznica,,Huta osada 04:55 ) | 05:000 ¢ 06:55 ! ! | 07:20 08:10 09:45 10:05 12:55 14:00 15:15 16:45| 17:55

662 30| x Zelezna Breznica,,Huta Ziak 04:56] (| [05:01] 06:56 ! { 107:21] 08:11] 09:46] 10:06 12:56 14:01 15:16 16:46| 17:56

662 29 x Zelezna Breznica,,otocka 04:58 | | 05:.03 ¢ 06:41| 06:53 06:58 ! { | 07:23 08:13| 09:48| 10:08 12:58 14:03 15:18 16:48| 17:58

662| 28 x Zelezna Breznica,,8kola 04:59 | 0504 ¢ 06:44  06:54 06:59 ! ! | 07:24] 08:14] 09:49| 10:09 12:59 14:04 15:19 16:49| 17:59

662 27 x Zelezna Breznica 05:01 ! 05:06 ¢ 06:47 06:56| 07:01 ! { | 07:26 08:16/ 09:51  10:11 13:01 14:06 14:06 15:21 16:51| 18:01

662| 26| x Zelezna Breznica,,cint. | { | ! | | | ! { 0727 | | | | | | | 16:52| 18:02

662 25 x Tinie,,Jednota 05:04 05:09 { 06:53| 06:59| 07:04 ! { | 07:29 08:19| 09:54| 10:14 13:04 14:09 14:09| 15:24 16:54 18:04

662] 24 x Trnie,Budicka, ] ] i ! 106:03 ¢ ] ! 0713 ] i ! ] ! [14:03] ] ! ! [15:44] 15144 ] !

662 23 x Tfnie,,Jednota 05:04 | 0509 (! |06:05 06:53 06:59 07:04 07:15 { ! 107:29] 08:19 09:54  10:14 12:40 13:04 14:05 14:09] 14:09] 15:24| 15:46] 15:46 16:54] 18:04

662] 22[x Ttnie,Ka3ova Lehétka, ! ! { { ! { { { { { ! { { ! ! { { ! { { { ! { { {

662 21 x Trnie, kult.dom 05:06) | | 05:11] ] | 06:06 06:55 07:01 07:06| 07:16] { ! 107:31/08:21/ 09:56 10:16 12:41 13:06| 14:06| 14:11] 14:11 15:26) 15:47 15:47  16:56] 18:06

660| 20| x Turova,,kult.dom 05:09 (| | 05114/ | | 06:09 06:58 07:04 07:09| 07:19 ¢} { |07:34) 08:24| 09:59| 10:19 12:44| 13:09  14:09| 14:14 14:14| 15:29 15:50/ 15:50 16:59| 18:09

660 19 x Turova,,RD 0511 | 0516 { | 06:11/ 07:00 07:06 07:11 07:21 ¢ ! |07:36 08:26 10:01 10:21 12:46  13:11 14:11| 14:16| 14:16 15:31 15:52 15:52 17:01/ 18:11

660| 18| x Bud¢a,,Suhrada 05113 (| | 05:18 { |06:13/07:02 07:08 | 07:23 { { |07:38] 08:28 10:03 10:23 12:48 13:13 14:13| 14:18| 14:18| 15:33| 15:54| 15:54 17:03| 18:13

660| 17 |x Bud¢a,,mlyn 05:14 ) 05119 | | 06:14 07:04 07:09 | |07:24 } { | 07:39 08:29 10:04| 10:24 12:49 13:14 14:14| 14:19 14:19 15:34 15:55| 15:55 17:04| 18:14

660 16/x Budca,,rézc. { 105117 ) 05147 } ! ! ! ! 107:25 07:32 )] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

660/ 15/x Bud¢a,,ZS ! ! ! ! ! ! |07:16] 07:26/ 07:26] { ! ! ! ! ! ! 1416 ] ! ! ! ! !

660 14 x Bud¢a,,pri vezi 05:16/ 05:18| 05:21) 05:48| 06:16| 07:07| 07:11 07:18| 07:28 07:28| 07:33| 07:41| 08:31) 10:06 10:26| 12:51 13:16| 14:18| 14:21) 14:21| 15:36| 15:57 A 15:57| 17:06 18:16

650 13 x Zvolen,,Straz 05:19 05:21| 05:24 05:51 06:19| 07:11 07:14| 07:21 07:31 07:31| 07:36 07:44| 08:34 10:09 10:29| 12:54 13:19 14:21| 14:24 14:24 15:39 16:00 17:09| 18:19

650/ 12|x Zvolen, Zapad obchvat MHD | ¢ | ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! { | ! | | | | | ! |

650| 11/x Zvolen,,Zapad ul.L’.Stara MHD | | 0524 ! b b i b )i b b i )i b ) | 12:57 ) 14124 14:27 14:27| 15:42 16:03 ! 1822

650/ 10/ x Zvolen,,SAD Bariny MHD | ¢ | 0526/ ! ! i ! i ! ! ! ! ! ) | 12:59) ) | 14:26| 14:29 14:29) 15:44 16:05 ! 1824

650 9 x Zvolen, Zapad Teplicky MHD | 05:21 | | 05:26 05:53 06:21 07:12| 07:16 07:23| 07:33 07:33| 07:38 07:46 08:36 10:11 10:31| [ | 1321 b ! ! b 1711

650 8 x Zvolen,,Sliacan MHD | 05:23] | | 05:28| 05:55 06:23| 07:14| 07:18| 07:25| 07:35 07:35 07:40 07:48 08:38 10:13 10:33] ¢ | 13:23 ! i ! ! 17:13) {

650 7 x Zvolen,,ul.Kozadeka Centrum MHD { ! ! { ! ! { !

650/ 6 x Zvolen,, EUROPA SC MHD | 05:25 } 05:30| 05:57| 06:25| 07:16| 07:20 07:27 07:37 07:37| 07:42| 07:50  08:40/ 10:15 10:35 13:25) } ! ! ! ! 17:15 !

650 5|x Zvolen,,ul.Stefanika ZSR MHD | 05:27 ] | 05:32| 05:59| 06:27 07:18| 07:22| 07:29| 07:39 07:39 07:44 07:52  08:42 10:17| 10:37| | | 13:27 } ! ! ! ! 1717 )

650 4 x Zvolen, AS MHD | 05:29 05:27| 05:34| 06:01| 06:29| 07:20| 07:24| 07:31| 07:41| 07:41| 07:46) 07:54  08:44| 10:19 10:39| 13:00 13:29 14:27| 14:30| 14:30| 15:45| 16:06 17:19| 18:25

650 3 x Zvolen,,Polana MHD 06:30

650/ 2/x Zvolen,,ul.Jesenského MHD 06:32

650 1/x Zvolen,,naklad.st. prl MHD 06:33




Q @ Zvolen-Budéa-Trnie/Hronska Breznica-Zelezna Breznica

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060655

opacny smer - pokracovanie

Zéna | TC

Zoznam zastavok

MHD

52

Zelezna Breznica

Zelezna Breznica,,$kola
Zelezna Breznica,,otocka
Zelezna Breznica,,Huta Ziak
Zelezna Breznica, ,Huta osada
Ttnie,,Hrabiny hajoviia
Hronska Dubrava,,garaz SL
Hronska Dubrava,,pri Zel.st.
Hronska Dubrava,,garaz SL
Hronska Breznica,,pri nadjazde
Hronska Breznica

Hronska Breznica,,oto¢ka

x  Hronska Breznica

x Zelezna Breznica,,Huta osada

X X X X X X X X X X X X

od

RE&

x Zelezna Breznica,,Huta Ziak
x Zelezna Breznica,,ototka

x Zelezna Breznica,,$kola

x Zelezna Breznica

x Zelezna Breznica, ,cint.

x Tfnie,,Jednota

19:43
19:44
19:46

19:49

20:58
20:59
21:01

21:04

x  Trnie,Budicka,

662| 23

x Tfnie,,Jednota

{
19:49

662] 22

x  Ttnie,Kasova Lehotka,

660| 20
660| 19
660| 18
660 17

x Tfnie,,kult.dom
x Turova, kult.dom
x Turova,,RD

% Budc¢a,,Suhrada
x Bud¢a,,mlyn

X Bud¢a,,razc.

{
19:51
19:54
19:56
19:58
19:59

660| 15
660| 14
650| 13
650| 12

D O
a a
o o
=
o =

(o2}
a1
o
SN WHAOON ®©©

x Bud¢a,,ZS

x Bud¢a,,pri vezi

x Zvolen,,Straz

x Zvolen,,Zapad obchvat

x Zvolen,,Z&pad ul.L.Stdra
x Zvolen,,SAD Bariny

x Zvolen,,Zapad Teplicky

x Zvolen,,Sliacan

x Zvolen,,ul.Koza¢eka Centrum
x Zvolen,, EUROPA SC

x Zvolen,,ul.Stefanika ZSR
x Zvolen,,AS

x Zvolen,,Polana

x Zvolen,,ul.Jesenského

x Zvolen,,naklad.st.

MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD

~~

20:01
20:04

|
20:07
20:09

A~~~

20:10

21:21
21:23

21:25
21:27
21:29

premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok

premava v pracovné dni

®

premava v sobotu

nepremava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
premava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25




wvININ
>- - - - BEE

=

o~
o

nepremava od 24.12.24 do 25.12.24,20.4.25
nepremava od 24.12.24 do 25.12.24,31.12.24,20.4.25
nepremava 31.12.24

spoj 13 pokracduje na linke ¢islo 060655 spojom ¢islo 20 do zastavky Zvolen,AS

spoj 35 pokracuje na linke ¢islo 060115 spojom &islo 32 do zastavky Banska Stiavnica,krizovatka

spoj 39 pokracuje na linke ¢islo 060655 spojom ¢islo 40 do zastavky Zvolen,AS

spoj 49 pokracuje na linke ¢islo 060655 spojom ¢islo 44 do zastavky Zvolen,AS v prac. dfioch poc¢as Skolskych prazdnin a spojom 46 do Bud¢a, pri veZi v drioch $kolského vyucovania
na spoj 46 navazuje v zastavke Bud¢a,pri veZi spoj 28 linky 060656 do Zvolen,AS

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu X
Spoj premava po inej trase

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

zastavka je len na znamenie alebo poziadanie |

spoj prisluSnou zastavkou prechadza
w prestup na vlak

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacéené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



